

FACTURA

Serie GRS Numar 15670

Data 25.01.2024 Scadent la 25.01.2024

**Grossner**
CALITATE IN INSTALATII

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOVBUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
,CLADIRE C1

Telefon 0745 645 004

Email : office@grossner.ro

Banca UNICREDIT BANK SA

IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101139 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 42.4X26,9 BUC	BUC	390.000	✓ 16.2300	6 329.70	1 202.64
2	94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	20.000	✓ 117.7800	2 355.60	447.56
3	RDM024068P SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 68°C	BUC	500.000	✓ 15.9000	7 950.00	1 510.50
4	AA201132R2 SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 93°C, F156	BUC	960.000	✓ 15.9000	15 264.00	2 900.16
5	94103025 SUPAPA AERISIRE AUTOMATA 1/2" (O15A)		150.000	✓ 21.3100	3 196.50	607.34
6	FACV6 ACS APA-APA DN 150. 6", FARA GONG, PN 10/16	BUC	9.000	✓ 6 425.1500	57 826.35	10 987.01
7	94101037 TEAVA OL NG SUDATA VOPSITA RAL 7016 DN.32-1 ML 1/4" (42.4)X2.9		230.000	✓ 16.4700	3 788.10	719.74
8	AA201132S2 SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 93°C, F1-56	BUC	140.000	✓ 15.9000	2 226.00	422.94
9	STORNARE 30.00% AVANS DIN FF GRS14851 / 20.10.2023	BUC	-1.000	29 680.8800	-29 680.88	-5 639.37

HALA LAMINOR
SANTIER NECRIS**69 255.37****13 158.52****Total****82 413.89**

NOU LA GROSSNER:

> servicii vopsire epoxy orice RAL, grunduire, canelare, filetare, taiere, carotare, sudura
> prefabricam pe baza de schita distribuitoare / butelii egalizare
> in stoc 500 de tone de teava laminata la cald, diametre cuprinse intre 21.3 si 406.4 mm
Descopera acum gama noastra de produse si pe www.grossner.ro
Info la office@grossner.ro

SC AL
CCDATA:
SEMNA